INK-30-RD TINTA PARA ALMOHADILLA PARA SELLOS (ROJO) 2 PZA $4.940 0% $9.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.420
$0
$53.280
$0

$333.700

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.620 0% $19.440

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 12 SET $2.080 0% $24.960

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 4 DOC $3.660 0% $14.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.420
$0
$53.280
$0

$333.700

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL